
 
 



- 2 - 

 

Slovo starosty 
 

Dobrý den vážení spoluobčané. 

Končí další divný, kovidem zmítaný rok, vše se bortilo jako domečky z karet a jedinou 

jistotou bylo, že není nic jisté. Co platilo dlouhá léta, je dnes už jen k smíchu. Nikdo si není 

ničím jistý. Peníze ztrácejí hodnotu a lidské vztahy bohužel také. S touto nejistotou jsme                

na obci zápasili po celý rok. Státní úředníci nás ujišťovali, že se v podstatě nic neděje, 

abychom dále pracovali na projektech rozvíjejících obec a podávali žádosti o dotace. Když 

jsme tak činili, tak ve většině případů stát měnil následně podmínky získání dotace tak, aby 

vyhověl co nejmenšímu počtu žadatelů. Je to tím, že peníze na tyto projekty utratil                       

za protikovidová opatření a tím pádem nás žadatele tahal za nos. Tyto situace jsou velice 

vyčerpávající, ale to nevadí.   

Před námi je nový rok 2022. Určitě nebude jednoduchý. Především se musíme vypořádat 

s malým čínským vetřelcem a s ním spojeným ekonomickým chaosem. Když toto zvládneme, 

budeme moci zase pracovat bez nevyzpytatelných omezení. 

 

Do nového roku vám přeji především hodně zdraví, trošku štěstí, ať se vám podaří vše,                    

na co sáhnete. 

 

 

                                                                                             Váš starosta 

 

 


 

 

                                 Usnesení ze zápisu z mimořádného zasedání  

                                  Zastupitelstva obce Herálec  č. 40/11-2021,                      

                                       konaného 29.11.2021 v 17:00 hodin 

                 v zasedací místnosti v budově bývalé České školy 

 
 

Zahájení: 17:00 hod.  

Místo konání: Obecní úřad v Herálci – budova bývalé České školy č.p. 98 

Celkový počet čl. ZO: 14 (Petr Vrábel od 17:12 hod.) 

Omluveni : Ing. B. Dostál 

viz.„Prezenční listina“  

 

1.  Záznam jednání: 
  Zasedání zahájil a řídil starosta: Zdeněk Gregor                                  

1.1. Jmenování zapisovatele: Anna Havlíková 

1.2. Jmenování ověřovatelů zápisu: Zdeňka Gregorová, Bc. David Gregor 

1.3. Starosta Zdeněk Gregor upozornil přítomné zastupitele a občany, že je ze zasedání 

zastupitelstva pořizován zvukový záznam. 

 Hlasování: Pro: 13, proti: 0, zdrž: 0 (chybí: P.Vrábel)  

 

2.    Schválení programu 



- 3 - 

 

Návrh programu : 
 

1.  Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2.  Schválení programu 

3.  Informace z jednání Zastupitelstva obce Herálec č. 39/11-2021 ze dne 10.11.2021                         

4.  Hospodaření obce  

4.1.   Návrh rozpočtu Obce Herálec na r. 2022 

5.  Projednání smluv a náležitostí vyhrazených ZO 

5.1.  Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

5.2. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství obce Herálec 

6. Diskuse 

    Závěr 

 

Návrh doplněného programu : 
 

1.   Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2.   Schválení programu 

3.   Informace z jednání Zastupitelstva obce Herálec č. 39/11-2021 ze dne 10.11.2021                         

4.   Hospodaření obce  

4.1. Rozpočet ZŠ a MŠ Herálec  

4.2. Návrh rozpočtu obecní knihovny 

4.3. Žádost o poskytnutí dotace Římskokatolická farnost Herálec 

4.4. Žádost o dotaci TJ Sokol Herálec  + zpráva o činnosti 

4.5. Žádost o příspěvek SKI TEAM  

4.6. Žádost o příspěvek – Oblastní charita Žďár nad Sázavou 

4.7. Žádost o příspěvek – Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s. 

4.8. Žádost o příspěvek – Diakonie Myslibořice 

4.9. Žádost o příspěvek – Svaz postižených civilizačními chorobami 

4.10. Žádost o příspěvek – Domov seniorů Seč 

4.11. Žádost o příspěvek – Linka důvěry Střed 

4.12. Návrh rozpočtu JSDH Herálec 

4.13. Návrh rozpočtu Obce Herálec na r. 2022 

5. Projednání smluv a náležitostí vyhrazených ZO 

5.1.  Obecně závazná vyhláška č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství 

5.2. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství obce Herálec 

5.3. Smlouva o dílo – Milan Havlík 

5.4. Vstup do DSO Mikroregion Žďársko 

5.5. Dodatek č. 1 ke stanovám DSO Mikroregion Žďársko 

5.6. Smlouva o dílo – Moderní škola s.r.o. 

6. Diskuse 

    Závěr 

 

2. ZO schvaluje doplněný program jednání. 

    Hlasování: Pro: 13, proti: 0, zdrž: 0 (chybí: P.Vrábel) 

 

V 17:12 hodin  přišel Petr Vrábel 



- 4 - 

 

3. Informace z jednání Zastupitelstva obce Herálec č. 39/11-2021 ze dne 

10.11.2021. 
       Zastupitelé vzali na vědomí.  

 

    4.  Hospodaření obce 
4.1. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 1.750 tis. Kč pro ZŠ a MŠ Herálec do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 13, proti: 0, zdrž: 0 (chybí: H.Štollová) 

 

4.2. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 30 tis. Kč pro obecní knihovnu Herálec                   

do návrhu rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 13, proti: 0, zdrž: 0 (chybí: H.Štollová) 

 

4.3. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 140 tis. Kč pro Římskokatolickou farnost 

Herálec do návrhu rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.4. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 277.400,-- Kč pro TJ Sokol Herálec do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022 a bere na vědomí zprávu o činnosti za rok 2021. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.5. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 20 tis. Kč pro SKI TEAM Herálec do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.6. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 1 tis. Kč pro Oblastní charitu Žďár nad Sázavou 

do návrhu rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.7. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 3 tis. Kč pro Centrum pro zdravotně postižené 

kraje Vysočina, o.p.s. do návrhu rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.8. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 10 tis. Kč pro Diakonii ČCE v Myslibořicích                

do návrhu rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.9. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 15 tis. Kč pro SPCCH Herálec do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.10. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 8 tis. Kč pro Domov seniorů Seč do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14 proti: 0, zdrž: 0 

 

4.11. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 1.500 Kč pro Linku důvěry STŘED do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 



- 5 - 

 

4.12. ZO schvaluje zařazení výdajů ve výši 370 tis. Kč pro JSDH Herálec do návrhu 

rozpočtu Obce Herálec na rok 2022. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

4.13. ZO schvaluje Návrh rozpočtu Obce Herálec na rok 2022 jako vyrovnaný, příjmy                  

ve výši 25.551.800,-- Kč, výdaje ve výši 55.343.900,-- Kč a Financování na straně 

příjmů ve výši 29.792.100,-- Kč, které bude pokryto částečně ze zůstatku na účtech                

a částečně případným úvěrem. 

 Hlasování: Pro: 9, proti: 0, zdrž: 5  

 

5.   Projednání smluv a náležitostí vyhrazených ZO 

 
       5.1. ZO schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství s účinností od 1.1.2022. 

              Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

5.2. ZO schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021 o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství obce Herálec.  

       Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.3. ZO schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Milan Havlík, IČO 65753763 na  akci Půdní 

vestavba ZŠ Herálec – odborné učebny – vnitřní vybavení a mobiliář ve výši 

13.500,-- Kč a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

5.4. ZO schvaluje vstup Obce Herálec do DSO Mikroregion Žďársko. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

5.5. ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke stanovám DSO Mikroregion Žďársko. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

5.6. ZO schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Moderní škola s.r.o., IČO 28607376 na  akci 

Půdní vestavba ZŠ Herálec – interaktivní tabule ve výši 89.200,-- Kč včetně DPH                  

a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0 

 

 



 

                           Usnesení ze zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Herálec              

                     č. 41/12-2021, konaného 15.12.2021 v 17:00 hodin 

                 v zasedací místnosti v budově bývalé České školy 

 
Zahájení: 17:00 hod.  

Místo konání: Obecní úřad v Herálci – budova bývalé České školy č.p. 98 

Celkový počet čl. ZO: 14 (Ing. Lukáš Teplý, Petr Vrábel, Ing. Tomáš Odvárka od 17:09 hod.- 

on-line) od 17:12 hod. Miroslav Dítě) 

Omluven: Ing. Bohumil Dostál 

viz.„Prezenční listina“  



- 6 - 

 

1.  Záznam jednání: 
  Zasedání zahájil a řídil starosta: Zdeněk Gregor                                  

1.4. Jmenování zapisovatele: Bc. Marketa Pospíšilová 

1.5. Jmenování ověřovatelů zápisu: Jakub Bezchleba, Ing. Karel Štoll 

1.6. Starosta Zdeněk Gregor upozornil přítomné zastupitele a občany, že je ze zasedání 

zastupitelstva pořizován zvukový záznam. 

 Hlasování: Pro: 12, proti: 0, zdrž: 0  (chybí: M. Dítě, L. Odvárka) 

 

2.    Schválení programu 

 

Návrh programu : 
 

1.  Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2.  Schválení programu 

3. Informace z mimořádného jednání Zastupitelstva obce Herálec č. 40/11-2021 ze dne 

29.11.2021 a z jednání Rady obce Herálec č. 36/11-2021 ze dne 24.11.2021. 

4. Hospodaření obce  

4.1.  Hospodaření obce Herálec k 30.11.2021 (daně po měsících + daně nápočtem) 

4.2.  Rozpočtové opatření č. 14/2021  

4.3.  Rozpočet Obce Herálec na r. 2022 

5. Projednání smluv a náležitostí vyhrazených ZO 

5.1.  Dodatek ke kupní smlouvě o dodávkách hotových teplých jídel 

5.2.  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díle o obstarání záležitostí ze dne 17.10.2003 – AVE CZ 

5.3.  Dodatek č. 6 ke kupní smlouvě na zajištění odvozu separovaného odpadu- AVE CZ 

5.4.  Dodatek č. 16 ke smlouvě ze dne 9.10.2001 – AVE CZ 

5.5.  Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Kraje 

Vysočina 

5.6.  Příkazní smlouva na výkon zadavatelské činnosti – „Modernizace učebny a kabinetů 

v ZŠ Herálec“ 

5.7.  Smlouva o poskytování konzultací a zpracování Žádosti o dotační pomoc z EU  - 

Výzva č. 12/2021  

5.8.   Žádost č.j. 937/2021 o rozšíření pronájmu prostor ve staré škole 

5.9.   Žádost č.j. 761/2021 o odkup pozemků p.č. 126/13 a p.č. 126/14 v k.ú. Český 

Herálec 

5.10. Žádost č.j. 776/2021 o odkup části pozemku p.č. 544/1 v k.ú. Herálec na Moravě 

5.11. Žádost č.j. 916/2021 o odprodej částí pozemků p.č. 241/2 a 239/9 v k.ú. Herálec                  

na Moravě 

5.12. Žádost č.j. 915/2021 o odkoupení pozemku ve vlastnictví Obce Herálec  

6. Diskuse 

    Závěr 

 

Návrh doplněného programu : 
 

1.Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2.  Schválení programu 

3. Informace z mimořádného jednání Zastupitelstva obce Herálec č. 40/11-2021 ze dne 

29.11.2021 a z jednání Rady obce Herálec č. 36/11-2021 ze dne 24.11.2021. 

4. Hospodaření obce  

4.1.  Hospodaření obce Herálec k 30.11.2021 (daně po měsících + daně nápočtem) 

4.2.  Rozpočtové opatření č. 14/2021  



- 7 - 

 

4.3.  Rozpočet Obce Herálec na r. 2022 

5. Projednání smluv a náležitostí vyhrazených ZO 

5.1.  Dodatek ke kupní smlouvě o dodávkách hotových teplých jídel 

5.2.  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díle o obstarání záležitostí ze dne 17.10.2003 – AVE CZ 

5.3.  Dodatek č. 6 ke kupní smlouvě na zajištění odvozu separovaného odpadu- AVE CZ 

5.4.  Dodatek č. 16 ke smlouvě ze dne 9.10.2001 – AVE CZ 

5.5.  Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Kraje 

Vysočina 

5.6.  Příkazní smlouva na výkon zadavatelské činnosti – „Modernizace učebny a kabinetů 

v ZŠ Herálec“ 

5.7.  Smlouva o poskytování konzultací a zpracování Žádosti o dotační pomoc z EU  - 

Výzva č. 12/2021  

5.8.   Žádost č.j. 937/2021 o rozšíření pronájmu prostor ve staré škole 

5.9.   Žádost č.j. 761/2021 o odkup pozemků p.č. 126/13 a pč. 126/14 v k.ú. Český Herálec 

5.10. Žádost č.j. 776/2021 o odkup části pozemku p.č. 544/1 v k.ú. Herálec na Moravě 

5.11. Žádost č.j. 916/2021 o odprodej částí pozemků p.č. 241/2 a 239/9 v k.ú. Herálec                  

na Moravě 

5.12. Žádost č.j. 915/2021 o odkoupení pozemku ve vlastnictví Obce Herálec  

5.13. Smlouva o odstranění či využití odpadů v areálu skládky TKO a TPO – S-OO3 

Ronov nad Sázavou 

5.14. Dodatek č.1 k Pověření Kraje Vysočina k zajištění dostupnosti poskytování sociální 

služby 

5.15. Dopis p. Porges 

5.16. Smlouvu o dílo na zhotovení díla – části stavby: ,,Dodání a montáž dveří pro Obec Herálec“ 

dle nabídky 21NA01476. Zhotovitel: Jaroslav Berka – JAVAB 

5.17. Reklamace fakturace vodného – čp.400, Hotel Žákova hora 
6. Diskuse 

    Závěr 

 

2. ZO schvaluje doplněný program jednání. 

    Hlasování: Pro: 12, proti: 0, zdrž: 0  (Chybí: M. Dítě, L. Odvárka) 

 

3. Informace z mimořádného jednání Zastupitelstva obce Herálec č. 40/11-2021 

ze dne 29.11.2021 a z jednání Rady obce Herálec č. 36/11-2021 ze dne 

24.11.2021. 
       Zastupitelé vzali na vědomí.  
 

V 17:09 se připojil Ing. Lukáš Odvárka. 
 

    4.  Hospodaření obce 
4.1. ZO vzalo na vědomí Hospodaření obce Herálec k 30.11.2021 – daně po měsících                  

a daně nápočtem. 
 

V 17:12 přišel Miroslav Dítě. 

 

4.2.  ZO schvaluje Rozpočtové opatření č. 14/2021 dle návrhu a současně pověřuje Radu 

obce provedením případného závěrečného rozpočtového opatření č. 15/2021                  

dle skutečných příjmů a výdajů k 31.12.2021.  

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

4.3.  ZO schvaluje Rozpočet Obce Herálec na rok 2022 sestavený na paragrafy ve výši 

příjmů  25.551.800,-- Kč a výdajů 55.343.900,-- Kč a Financováním na straně příjmů    



- 8 - 

 

ve výši 29.792.100,-- Kč, které bude pokryto částečně ze zůstatku na účtech                 

a částečně případným úvěrem. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na Úřední desce 

Obecního úřadu Herálec od 30.11.2021 do 15.12.2021. 

Hlasování: Pro: 9, proti: 0, zdrž: 5  

   

5.   Projednání smluv a náležitostí vyhrazených ZO 
 

       5.1.  ZO schvaluje Dodatek ke kupní smlouvě o dodávkách hotových teplých jídel 
s firmou DAYS MENU s.r.o, IČO: 25282557 a pověřuje starostu jeho podpisem. 

              Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.2.  ZO schvaluje  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o díle o obstarání záležitostí ze dne 

17.10.2003 s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089                    

a pověřuje starostu jeho podpisem.  

       Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.3. ZO schvaluje Dodatek č. 6 ke kupní smlouvě na zajištění odvozu separovaného 

odpadu s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089 a pověřuje 

starostu jeho podpisem. 

      Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.4. ZO schvaluje Dodatek č. 16 ke smlouvě ze dne 9.10.2001 uzavřené s Miloslav 

Odvárka ODAS na zajištění odvozu tuhého komunálního odpadu, s firmou AVE 

CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089 a pověřuje starostu jeho 

podpisem.  

      Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  
 

5.5. ZO schvaluje  Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 

technické mapy Kraje Vysočina s Krajem Vysočina, IČO: 70890749 a pověřuje 

starostu jejím podpisem.  

.            Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  
 

5.6. ZO schvaluje Příkazní smlouvu na výkon zadavatelské činnosti na akci „Modernizace 

učebny a kabinetů v ZŠ Herálec“ s firmou FIC Consult s.r.o., IČO: 25294547                   

za cenu ve výši 22.990 Kč včetně DPH za výběrové řízení na stavební část a ve výši 

22.990 Kč včetně DPH za výběrové řízením dodávky a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

       Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  
 

5.7. ZO schvaluje  Smlouvu o poskytování konzultací a zpracování Žádosti o dotační 

pomoc z EU  na základě Výzvy č. 12/2021 v rámci Národního programu Životní 

prostředí na akci „Snížení energetické náročnosti budov a zvýšení využití OZE“ 

s firmou FIC Consult s.r.o., IČO: 25294547 za cenu v celkové výši 52.000 Kč +DPH 

a pověřuje starostu jejím podpisem. 

       Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

5.8. ZO rozhodlo na základě žádosti č.j. 937/2021 firmy Elektro Bureš s.r.o. zveřejnit 

záměr pronájmu nebytových prostor v přízemí staré školy. 

      Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.9. ZO schvaluje  na základě žádosti č.j. 761/2021 p. F. G., ČH 398, doporučení stavební 

komise a řádně zveřejněného záměru od 15.11.2021 do 1.12.2021 na úřední desce, 



- 9 - 

 

prodej pozemků p.č. 126/13 a 126/14 v k.ú. Český Herálec, kupující F.G., Český 

Herálec čp. 398 za cenu ve výši 50,-- Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem kupní 

smlouvy.  

       Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  
  

5.10. ZO schvaluje na základě žádosti č.j. 776/2021 manželů V., Moravský Krumlov, 

doporučení stavební komise a řádně zveřejněného záměru od 15.11.2021                           

do 1.12.2021 na úřední desce, prodej části pozemku p.č. 544/1, tj. nově vzniklého 

pozemku p.č. 544/16 v k.ú. Herálec na Moravě manželům V., Moravský Krumlov              

za cenu ve výši 50,-- Kč/m2, a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

       Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  
 

5.11. ZO bere na vědomí na základě žádosti č.j. 916/2021 o prodej části pozemku                  

p.č. 239/9 a části pozemku p.č. 241/2  v  k.ú. Herálec na Moravě, žadatel V. Š., Žďár 

nad Sázavou. ZO pověřuje předsedu stavební komise dalším jednáním. 
 

5.12. ZO zamítlo na základě žádosti č.j. 915/2021 J. K. a nedoporučení stavební komise 

odkup pozemku p.č. 84/17 v k.ú. Herálec na Moravě. 

 Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  
  

5.13. ZO schvaluje Smlouvu o odstranění či využití odpadů v areálu skládky TKO a TPO 

– S-OO3 Ronov nad Sázavou (1.etapa) a Odpadové hospodářství Ronov nad 

Sázavou – 2. Etapa (dále jen skládka) s Městem Přibyslav, IČO:00268097 a pověřuje 

starostu jejím podpisem.  

 Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.14. ZO schvaluje Dodatek č. 1 k Pověření Kraje Vysočina k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby zařazením do sítě veřejně podporovaných sociálních 

služeb v Kraji Vysočina  a pověřuje starostu jeho podpisem. 

Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.15. ZO bere na vědomí dopis p. P. k p.č. 1008/1 v kú- Herálec na Moravě z 14.12.2021 

pod čj. 1028/2021. 
 

5.16. ZO schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení díla – části stavby: ,,Dodání a montáž 

dveří pro Obec Herálec“ dle nabídky 21NA01476. Zhotovitel: Jaroslav Berka – 

JAVAB IČ: 124 28 809 se sídlem Hruškové Dvory 15, Jihlava. 

 Hlasování: Pro: 14, proti: 0, zdrž: 0  

 

5.17. ZO bere na vědomí podání reklamace od p. I.K. na fakturu č.330446 – vodné                     

za nemovitost č.p.  400 Hotel Žákova hora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 10 - 

 

 Na OÚ je v prodeji kalendář na rok 2022 za cenu 80 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



- 11 - 

 

Společenská kronika 

  
V měsíci lednu oslaví své životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

   2.1. Ladislav Maštalířský, Český Herálec 383, 88 let                       

   5.1. František Dítě, Český Herálec 419, 75 let 

10.1. Helena Růžičková, Český Herálec 455, 65 let 

11.1. Karel Klíma, Český Herálec 516, 50 let 

13.1. Bohuslava Vodičková, Český Herálec 34, 83 let 

17.1. Miloslav Havlík, Herálec 231, 75 let 

19.1. Martina Peňázová, Herálec 253, 50 let 

28.1. Bohuslav Jírů, Herálec 366, 75 let 

29.1. Marie Ptáčková,  Kocanda 339, 75 let 

 

 

Blahopřejeme a do dalších let přejeme hodně štěstí, zdraví a spokojenosti. 

 

 


 

 

 
 

Další plánované veřejné zasedání ZO Herálec bude ve středu 19. 1. 2022 

v 17:00 hodin v budově bývalé České školy. 

 
 

 

 

  Svoz odpadu 

Komunální odpad – od 4. 11. 2021 každý čtvrtek 

 
 

 

 

Upozorňujeme obyvatele na povinnost řádného označení 

popelnic jak na komunální, tak na bioodpad!!! 

 
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --------- 

Za věcnou správnost příspěvků odpovídají autoři. Za obsah inzerátu zodpovídá inzerent.  

Vydává: Obec Herálec, Český Herálec 80, 592 01; IČ: 00 294 306; vydáno: v Herálci 28. 12. 2021; četnost: 12 x 

ročně; za redakční radu: Hana Štollová; příspěvky do Zpravodaje: do 25. dne v měsíci; reg. zn.: MK ČR E 

11290; cea: 12 Kč; www.obecheralec.cz 

http://www.obecheralec.cz/


- 12 - 

 

 


